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Kolkontaipaleen ja Osikonmäen kyläyhdistykset ovat esittäneet 
24.3.2025 Rantasalmen kunnan tekniselle ja ympäristölautakunnalle 
aloitteen koskien otsikon mukaista asiaa. Aloite on 
kokonaisuudessaan luottamushenkilöiden nähtävillä 
oheismateriaalina. 
 
Kyläyhdistykset haastavat tulevana kesänä 2025 Rantasalmen kunnan 
muut kyläyhdistykset ja järjestöt vieraslajien torjuntatalkoisiin, joissa 
pääpainona on kasvivieraslajien torjuminen, mutta myös 
eläinvieraslajien torjuntaan pyritään saamaan riistanhoitoyhdistyksen 
kautta paikkakunnan metsästysseuroja mukaan. Kyläyhdistykset 
toivovat kunnalta apua tapahtuman koordinoinnissa ja tiedottamisessa 
kunnan kotisivun kautta sekä tiedotustilaisuuden järjestämisessä 
kunnan tiloissa. Myös autiotilojen omistajien informoimiseen 
tapahtumasta toivotaan kunnan apua.  
 
Vieraslajien torjuntaa koskeva yleisinfotilaisuus olisi torjunnan ja 
tavoitettavuuden kannalta perusteltua järjestää kesäkuun alussa. 
Tilaisuuteen olisi hyvä pyytää asiantuntijoita puhumaan vieraslajien 
haittavaikutuksia ympäristössä sekä vieraslajijätteiden hävittämisestä. 
  
Kustannuksia pääasiassa vapaaehtoisvoimin tuotettavasta hankkeesta 
muodostuu lähinnä jätehuollon järjestämisestä ja mahdollisesti 
raivausvälinehankinnoista. Kyläyhdistykset esittävät, että 
Rantasalmen kunta osallistuisi jätteen käsittelystä muodostuviin 
kustannuksiin. 
 

Esittelijä Ympäristöasiantuntija Heidi Käyhkö 
 

Päätösehdotus: Tekninen ja ympäristölautakunta kiittää kyläyhdistyksiä 
aktiivisuudesta ja päättää aloitteesta seuraavaa: Vieraslajien torjuntaa 
koskeva yleisinfotilaisuus järjestetään keskiviikkona 4.6.2025 klo 17-
19 Rantasalmen kunnantalolla. Ympäristöasiantuntija pyytää 
tilaisuuteen asiantuntijoita esittämään puheenvuoroja ja laatii 
tilaisuudesta tiedotteen kunnan kotisivuille. Autiotilojen omistajia 
pyritään tiedottamaan resurssien puitteissa. Vieraskasvilajijätteen 
vastaanotosta ja poiskuljettamisesta neuvotellaan Kierrätysyhtiö 
Rippeen kanssa. 
 



Päätös: Tekninen ja ympäristölautakunta hyväksyi päätösehdotuksen 
yksimielisesti. 
 
Pöytäkirjaan merkittiin, että lautakunnan jäsen Olli-Pekka Nykänen 
(intressijäävi) ei esteellisenä osallistunut asiasta käytyyn keskusteluun 
eikä päätöksentekoon, vaan poistui kokoushuoneesta tämän asian 
käsittelyn ajaksi. 

 
Jakelu Kolkontaipaleen ja Osikonmäen kyläyhdistykset 
 
   
 
 


